АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2018 № 5561

О внесении изменений в состав

Межведомственной комиссии по выявлению

и демонтажу незаконно размещенных

специализированных нестационарных

торговых объектов на территории

Одинцовского муниципального района

Московской области

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по

выявлению и демонтажу незаконно размещенных специализированных

нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского

муниципального района Московской области, утвержденный

постановлением Администрации Одинцовского муниципального района

Московской области от 12.11.2015 № 4278 «О создании Межведомственной

комиссии по выявлению и демонтажу незаконно размещенных

специализированных нестационарных торговых объектов на территории

Одинцовского муниципального района Московской области и утверждении

ее состава», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации

Одинцовского муниципального района Московской области от 25.03.2016 №

1596 «О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по

выявлению и демонтажу незаконно размещенных специализированных

нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского

муниципального района Московской области».

3. Считать утратившим силу постановление Администрации

Одинцовского муниципального района Московской области от 10.08.2016 №

4775 «О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по

выявлению и демонтажу незаконно размещенных специализированных

нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского

муниципального района Московской области».

4. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации Одинцовского муниципального района Московской

области и на официальном сайте Администрации Одинцовского

муниципального района Московской области в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Администрации Одинцовского муниципального

района Московской области Кондрацкого П.В.

Исполняющий обязанности

руководителя Администрации                                                      Т.В. Одинцова

О

                                           Приложение

                                                                                к постановлению  Администрации

                                                                                        Одинцовского муниципального района

                                                        Московской области

                                                                       «28» 11. 2018 года № 5561

                                       Утвержден

                                                                             Постановлением Администрации

                                                                                       Одинцовского муниципального района

                                                        Московской области

                                                         от 12.11.2015 № 4278

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по выявлению и демонтажу незаконно

размещенных специализированных нестационарных торговых объектов на

территории Одинцовского муниципального района Московской области

Кондрацкий  Павел Вячеславович - заместитель руководителя

Администрации Одинцовского муниципального района, председатель

рабочей группы;

       Савина Людмила Васильевна - начальник Управления развития

потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского

муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;

Крюкова Ольга Викторовна - заместитель начальника Управления -

начальник отдела координации в сфере потребительского рынка Управления

развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского

муниципального района, секретарь межведомственной комиссии;

Завражин Кирилл Александрович – начальник Территориального

управления Одинцовского муниципального района и городских округов

Власиха и Краснознаменск Главного Управления архитектуры и

градостроительства Московской области (по согласованию);

Кулаков Михаил Михайлович - начальник Территориального отдела

№ 28 Госадмтехнадзора Московской области (по согласованию);

       Позднякова Юлия Юрьевна – начальник ОИАЗ МУ МВД России

«Одинцовское» (по согласованию);

      Мозгалина Наталья Юрьевна – начальник ТО Управления

Роспотребнадзора по Московской области, Одинцовскому, Можайскому,

Наро-Фоминскому, Рузскому районах, городу Звенигород (по согласованию).

Лысых Елена Владимировна – заместитель начальника отдела

координации в сфере потребительского рынка Управления развития

потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского

муниципального района;

Мозговая Инна Александровна – консультант отдела координации в

сфере потребительского рынка Управления развития потребительского

рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района;

Кузьмина Евгения Николаевна - старший экономист отдела координации

в сфере потребительского рынка Управления развития потребительского

рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района;

Гершуненко Надежда Николаевна - старший экономист отдела

координации в сфере потребительского рынка Управления развития

потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского

муниципального района;

Илясова Екатерина Андреевна - старший экономист отдела координации

в сфере потребительского рынка Управления развития потребительского

рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района;

Короткова Вера Сергеевна - старший экономист отдела координации в

сфере потребительского рынка Управления развития потребительского

рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района;

       Малахеева Олеся Вячеславовна - старший экономист отдела

координации в сфере потребительского рынка Управления развития

потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского

муниципального района.

Пахомова Варвара Игоревна - старший экономист отдела координации в

сфере потребительского рынка Управления развития потребительского

рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района;

Щербак Мария Валентиновна - старший экономист отдела координации

в сфере потребительского рынка Управления развития потребительского

рынка и услуг Администрации Одинцовского муниципального района.

Начальник Управления развития

потребительского рынка и услуг                                                        Л.В. Савина

о           Е.П. Кочеткова